АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022 № 563

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 06.05.2022 № 469

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести и утвердить изменения в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

06.05.2022 № 496 «Об условиях приватизации встроенно-пристроенного

нежилого помещения муниципальной собственности, расположенного по

адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Луначарского, д. 22, без объявления цены»,

изложив информационное сообщение, являющееся приложением к

постановлению, в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации  В.Г.Мохов

Генералова Жанна Владимировна 4-64-56